
Do użytku wewnętrznego 

 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 20/2010 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia  2 czerwca  2010 r.  

 

 

w sprawie: Regulamin ochrony prawnej dóbr intelektualnych i korzystania 

z własności intelektualnej w Uniwersytecie Opolskim 

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U.nr 164, poz.1365 z późn. zm.) oraz  zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie 

autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U. z 2006 r. nr 90, poz. 631 z późn. zm.), ustawą z dnia 

30 czerwca 200 r. Prawo własności przemysłowej (Dz.U. z 2003 r, Nr 119, poz. 1117 ze zm.), 

Statutem Uniwersytetu Opolskiego i Uchwałą nr 76/2008-2012 Senatu Uniwersytetu 

Opolskiego z dnia 29 kwietnia 2010 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uniwersytecie Opolskim wprowadza się REGULAMIN ochrony prawnej dóbr 

intelektualnych i korzystania z własności intelektualnej w Uniwersytecie Opolskim, który 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 


